
ZARZĄDZENIE NR 131/2017 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lutego 2017 roku 
w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) 
oraz § 29, § 31, § 33 ust. 4, § 34 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 8/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie sporządzania 
skonsolidowanego bilansu Zał. Nr 2 Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem gminy Łochów 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960BB34C-9D62-4738-81CA-19E9EF156431. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 131/2017 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBJĘTYCH SKONSOLIDOWANYM BILANSEM 

GMINY ŁOCHÓW 

1. Konsolidacja bilansu Gminy Łochów obejmuje: 

1) Jednostki budżetowe: 

a) Urząd Miejski w Łochowie, 

b) Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łochowie, 

c) Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku, 

d) Centrum Usług Wspólnych w Łochowie, 

e) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie, 

f) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu Nadbużańskiego Armii Krajowej w Łochowie, 

g) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łochowie. 

h) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, 

i) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach, 

j) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie, 

k) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku, 

2) Zakłady budżetowe: 

a) Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie 

3) Samorządowe instytucje kultury 

a) Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie, 

b) Biblioteka Publiczna w Łochowie, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960BB34C-9D62-4738-81CA-19E9EF156431. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

